
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXV Број 22 29.07.2019. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
144. 
 

На основу члана 60. став 2. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“, број: 
61/2006, 65/2008, 41/2009 и 112/2015) и члана 15. тачка 9. и члана 40. став 1. тачка 28. Статута 
општине Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, број: 30/2018), а уз сагласност 
Министарства пољопривреде шумарства и водопривреде број:320-11-5997/2019-14 од 26.07.2019. 
године, Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 29.07.2019. године, донела је 
 

 
 
 

ГОДИШЊИ  ПРОГРАМ 
ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И  КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ОПШТИНЕ 

ПЛАНДИШТЕ 
 

 
 
 

1. 
 

Овим Програмом утврђује се врста и обим радова на заштити, уређењу и коришћењу 
пољопривредног земљишта општине Пландиште за 2019 годину. 
 
 

2. 
 

Годишњи програм заштите, уређења  и  коришћења пољопривредног земљишта општине 
Пландиште, ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 
Пландиште“. 
 

 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 320-70/2019-I 
Дана: 29.07.2019. године 
П л а н д и ш т е 

 
                            ПРЕДСЕДНИК  
                       СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ 

                                                                                                                Ендре Сабо, маст.инж.менаџм.,с.р. 
 
 



Стр  -669-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 22            29.07.2019. 

 

 



Стр  -670-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 22            29.07.2019. 

 



Стр  -671-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 22            29.07.2019. 

 



Стр  -672-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 22            29.07.2019. 

 



Стр  -673-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 22            29.07.2019. 

 



Стр  -674-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 22            29.07.2019. 

 



Стр  -675-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 22            29.07.2019. 

 



Стр  -676-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 22            29.07.2019. 

 

 
 
 



Стр  -677-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 22            29.07.2019. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број :320-70/2019-I 
Дана :29.07.2019 Године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
 
 
 
                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
                                                                                                    Ендре Сабо, маст.инж.менаџм.,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр  -678-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 22            29.07.2019. 

 

 
 
 
 
 
 
 



Стр  -679-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 22            29.07.2019. 

 

145. 
 
На основу члана 15. став 1. тачка 9. и члана 40. став 1. тачка 49. и 69. Статута општине Пландиште 

(„Службени  лист  општине  Пландиште“, број 30/2018) и члана 2. Одлуке о одређивању надлежног органа за 
спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини Пландиште 
(„Службени  лист  општине  Пландиште“, број 2/2007), Скупштина  општине  Пландиште  на  седници  
одржаној  дана 29.07.2019. године  доноси  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У 

ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 
 

 
Члан 1. 

 
ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини (у  даљем  тексту: Комисија). 
 

 
Члан 2. 

 
Комисија се састоји од председника Комисије, заменика председника Комисије и 7 (седам)  чланова  и  

то: 
 
- председник Комисије: 
 
1. Светлана Лазаревић из Пландишта, дипл.правник, 
 
- заменик председника Комисије: 
 
2. Александра Одавић Мак из Зрењанина, дипл.правник, 
 
- чланови Комисије: 
 
3. Милан Тркуља из Милетићева, дипл.економиста, 
4. Зоран Брдар из Пландишта, дипл.инж.пољопривреде, 
5. Мирослав Петровић из Пландишта, дипл.инж.производног менаџмента, 
6. Љубомир Стефановић из Великог Гаја, дипл.инж.пољопривреде, 
7. Александар Величковски из Пландишта, машински техничар, 
8. Мирјан Грбић из Пландишта, мастер инж.индустријског инжењерства, 
9. Зоран Петковић из Пландишта, геометар. 
 

Члан 3. 
 

Председник, заменик председника и чланови Комисије именују се на мандатни период од годину дана. 
 
 
 
 
 



Стр  -680-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 22            29.07.2019. 

 

Члан 4. 
 

Задатак Комисије из тачке 2. овог Решења је прикупљање пријава за јавно надметање, спровођење 
поступка јавног надметања, вођење записника и давање Председнику општине предлога Одлуке о давању у 
закуп пољопривредног земљишта у државној својини. 

 
Члан  5. 

 
Председник, заменик председника и чланови Комисије имају право на надокнаду за рад и путне 

трошкове. 
 

Члан  6. 
 

Решење  ступа  на снагу  даном доношења, и објавиће се у „Службеном листу  Општине  Пландиште“. 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 464-35/2019-I                                                                              
Датум: 29.07.2019. године   
П л а н д и ш т е 

 
                                                                               ПРЕДСЕДНИК    

                                                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ      
                                                                                 Ендре Сабо, маст. инж. менаџм. с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр  -681-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 22            29.07.2019. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа општине Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Золтан Ковач 
ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Татјана Шипка 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Општинска управа општине Пландиште 

144. Годишњи  програм заштите, 
уређења и  коришћења 
пољопривредног земљишта 
Општине Пландиште 

 
 
 
.................................................................................... 668 

145. Решење о образовању Комисије за 
спровођење поступка јавног 
надметања за давање у закуп 
пољопривредног земљишта у 
државној својини 

 
 
 
 
.................................................................................... 679 


